Secundò, si Deus ex se efficaciter intendit damnare Iudam, & ex illa intentione illum creat, nullo modo dici potest, neum creasse omnes homines ex vero, & sincero affectu eos saluandi, quatenus intentione eos creasse, ex fide certum est; neque dici potest neum nolle mortem peccatoris, sed ut conuertatur, & viuat; falsumque est quòd Patres tam sàpe inculcant, Deum ex seipso sumere motuum miserendi, & ex nobis nostrisque peccatis motuum puniendi.

Nota non opus esse, quòd Deus ex primaria intentione ostendendi suam misericordiam in prædestinatos, alios creare voluerit eo fine ut positiuè eos, damnaret; sed sufficere quod eos non elegerit efficaciter ad gloriam, & ad specialissima dona gratiæ in prædestinatos profusa. Hinc enim satis declaratur misericordia Dei erga prædestinatos, quibus non magis debebatur electio, quam aliis, qui que proinde æquè ac illi poterant relinquiri, ac non eligi.

C O N C L V S I O I X. Bona reprobatio concessa non sunt reprobationis effectus.) Probatur nam sicut voluntas creandi aliquem eo fine, ut damnetur, excludenda est à Deo ex supradictis, ita

& voluntas ei tribuendi bona aliqua siue naturalia, siue supernaturalia, ex eodem fine. Confirmatur, nam quemadmodum Deus omnes homines, etiam reprobos, creauit ex vera intentione eos saluandi; ita eadem intentione eis constituit varia dona, tam naturalia quam supernaturalia, per quae salutem consequi possent: non ergo ex intentione eodemandi ciusmodi bona ipsis concessit cum haec duæ intentiones inter se repugnant, ut per se pater.

Neque dicas, bona omnia reprobō concessā de facto conducere ad damnationem illius, adeoque esse effectus reprobationis ipsius; quemadmodū bona prædestinatis concessā, quae cum effectu conducunt ad eorum salutem sunt effectus prædestinationis ipsorum. Negatur enim consequentia, & ratio discriminis est, quia Deus tribuit bona prædestinatis ea intentione, ut iis bene videntur, eorumque auxilio salutem consequantur; unde non repugnat quod sint effectus prædestinationis: Deus autem non tribuit bona reprobis ut iis male videntur, & per illa damnentur, sed potius ut iis bene videntes, saluentur: quare dici non potest, quod sint reprobationis ipsorum effectus.

CONCLVSIO X. Inflictio pœnæ æternæ est proprius, imò vnicus effectus reprobationis positivæ.) Prima pars ostenditur, nam reprobatio positiva est decretum efficax, quo Deus homines prauos positivè vult excludere à regno cœlorum, pœnisque æternis multare: huius autem decreti proprius effectus est, ipsa actualis exclusio à cœlo, & inflictio pœnæ æternæ, quæ incipit post mortem reprobationis.